
 

Zamawiający Gmina Sokółka 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 
znak sprawy PI.I. 271.21.2021 

str. 1 

 

Sokółka  22.07.2021 r. 

PI.I.271.30.2021 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.30.2021 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PI.I.271.30.2021 w trybie 

przetargu nieograniczonego na Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych w roku 

szkolnym 2021/2022 na terenie Gminy Sokółka.  

ZAWIADOMIENIE 

o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania 

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 260 ustawy w związku z art. 226 ust. 1 pkt 3 i art. 255 

ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.), zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych w roku szkolnym 2021/2022 na 

terenie Gminy Sokółka w zakresie zadań:  

Zadanie nr 1 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Jacowlanach i do Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Sokółce z miejscowości: Woroniany, Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, 

Sokolany, Kraśniany.  

Zadanie nr 2 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych i do Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Sokółce z miejscowości: Kurowszczyzna, Bohoniki, Nomiki, Poniatowicze, 

Orłowicze, kolonia Puciłki,  

Zadanie nr 3 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance z miejscowości: 

Miejskie Nowiny, Bachmatówka, Kantorówka, Smolanka, Lebiedzin, Hałe, Nowa Rozedranka, 

Jałówka ,Polanki, Stary Szor  

Zadanie nr 6 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Geniuszach z miejscowości: 

Kundzicze, Kuryły, Wierzchłowce, Zawistowszczyzna, Igryły, Straż, Geniusze.  

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art. 255 ust. 3 tj. cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

UZASADNIENIE 

 Zamawiający w dniu 8 lipca 2021 r. opublikował w Biuletynie Zamówień Publicznych 

ogłoszenie o zamówieniu dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 na Dowóz uczniów do Szkół 

Podstawowych w roku szkolnym 2021/2022 na terenie Gminy Sokółka.  



 

Zamawiający Gmina Sokółka 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 
znak sprawy PI.I. 271.21.2021 

str. 2 

 

 W ramach postępowania do terminu składania ofert tj. do 16 lipca 2021 r. do godz. 10:00 

za pomocą miniPortalu zostały złożone cztery oferty.  

 Przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował na stronie prowadzonego postępowania 

informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia tj.:  

1. Zadanie nr 1 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Jacowlanach i do Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Sokółce z miejscowości: Woroniany, Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, 

Sokolany, Kraśniany. 61 190,24 zł 

2. Zadanie nr 2 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych i do Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Sokółce z miejscowości: Kurowszczyzna, Bohoniki, Nomiki, Poniatowicze, 

Orłowicze, kolonia Puciłki, 83 417,48 zł 

3. Zadanie nr 3 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance z miejscowości: 

Miejskie Nowiny, Bachmatówka, Kantorówka, Smolanka, Lebiedzin, Hałe, Nowa Rozedranka, 

Jałówka ,Polanki, Stary Szor 52 953,96 zł 

4. Zadanie nr 4 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Boguszach z miejscowości: Żuki, 

Sierbowce, Bogusze, Kozłowy Ług, Plebanowce, Gilbowszczyzna, Szyndziel, Bogusze kolonia, 

Boguszowski Wygon 162 708,36 zł 

5. Zadanie nr 5 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Janowszczyźnie z miejscowości: 

Mićkowa Hać, Podkamionka, Stara Moczalnia, Dworzysk, Lipina, Planteczka, Wysokie Laski, 

Jelenia Góra. 153 870,48 zł 

6. Zadanie nr 6 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Geniuszach z miejscowości: 

Kundzicze, Kuryły, Wierzchłowce, Zawistowszczyzna, Igryły, Straż, Geniusze 48 799,16 zł 

 Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 lipca 2021 r. Informację z otwarcia ofert 

Zamawiający opublikował na stronie prowadzonego postępowania w dniu 16 lipca 2021 r. 

 Zamawiający odrzuca na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy: ofertę nr 2 złożoną 

przez MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp.j. ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka oraz ofertę 

nr 3 złożoną przez Marek Czapkowski Przewóz Osób 15-206 Białystok, ul. Nowowarszawska 

128. 

 Oferta nr 2 złożona przez MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp.j. ul. Wodna 7, 

16-100 Sokółka podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy tj. jest niezgodna 

z przepisami ustawy. Wykonawca MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp.j. złożył ofertę 

w formie elektronicznej ale jej nie podpisał podpisem zaufanym lub podpisem elektronicznym. 

Zostały przesłane dwa pliki: oferta 2021.doc oraz zalaczniki nr 2 do_swz 2021.doc  Żaden z 

nich nie jest podpisany podpisem zaufanym lub podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 63 ust. 

2 ustawy w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne 



 

Zamawiający Gmina Sokółka 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 
znak sprawy PI.I. 271.21.2021 

str. 3 

 

prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1 ofertę i oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 

1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta niepodpisana jest niezgodna z 

art. 63 ustawy Prawo zamówień publicznych. Niezgodność z treścią ustawy stanowi natomiast 

przesłankę odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 

 Oferta nr 3 złożona przez Marek Czapkowski Przewóz Osób 15-206 Białystok, ul. 

Nowowarszawska 128 podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy tj. jest 

niezgodna z przepisami ustawy. Wykonawca Marek Czapkowski Przewóz Osób złożył ofertę w 

formie elektronicznej ale jej nie podpisał podpisem zaufanym lub podpisem elektronicznym. 

Zostały przesłane dwa pliki: druk_oferty_pii_271_30_2021_Czapkowski .pdf, oraz 

załącznik_nr_2_pii_271_30_2021_Czapkowski .pdf Żaden z nich nie jest podpisany podpisem 

zaufanym lub podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonym na podstawie art. 

275 pkt 1 ofertę i oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym  lub  podpisem osobistym. Oferta niepodpisana jest niezgodna z art. 63 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. Niezgodność z treścią ustawy stanowi natomiast przesłankę 

odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 

Mając na uwadze powyższe Burmistrz Sokółki postanowił o odrzuceniu ofert 

Wykonawców: MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp.j. ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka, 

Marek Czapkowski Przewóz Osób 15-206 Białystok, ul. Nowowarszawska 128. 

Pozostałe oferty złożone w postępowaniu znacznym stopniu przekraczają możliwości 

finansowe Zamawiającego.  

Mając na względzie powyżej przedstawione okoliczności Burmistrz Sokółki postanowił o 

unieważnieniu postępowania na Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych w roku szkolnym 

2021/2022 na terenie Gminy Sokółka w zakresie zadań: Zadanie nr 1 – Dowóz uczniów do 

Szkoły Podstawowej w Jacowlanach i do Szkoły Podstawowej nr 1 w Sokółce z miejscowości: 

Woroniany, Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Sokolany, Kraśniany, Zadanie nr 2 – Dowóz 

uczniów do Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych i do Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Sokółce z miejscowości: Kurowszczyzna, Bohoniki, Nomiki, Poniatowicze, Orłowicze, kolonia 

Puciłki, Zadanie nr 3 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance z 

miejscowości: Miejskie Nowiny, Bachmatówka, Kantorówka, Smolanka, Lebiedzin, Hałe, Nowa 

Rozedranka, Jałówka ,Polanki, Stary Szor, Zadanie nr 6 – Dowóz uczniów do Szkoły 

Podstawowej w Geniuszach z miejscowości: Kundzicze, Kuryły, Wierzchłowce, 

Zawistowszczyzna, Igryły, Straż, Geniuszeart, na podstawie art. 255 ust. 3 tj.: cena lub koszt 



 

Zamawiający Gmina Sokółka 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 
znak sprawy PI.I. 271.21.2021 

str. 4 

 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 


		2021-07-22T13:22:37+0200




